
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 83 del 26/05/2011
 

 
REGIONE PUGLIA SERVIZIO AFFARI GENERALI
 
Procedura aperta per l’affidamento del servizio di “redazione codice del Commercio e dell’Artigianato”
 
 
1. Amministrazione Appaltante:
 Regione Puglia - Servizio Affari Generali
 Viale Caduti di tutte le Guerre nr. 15 70126 BARI
 Punti di contatto:
 Sig.ra N. Moretti n.moretti@regione.puglia.it 080.5404080 fax 080.5404629
 Sig.ra A. Devitofrancesco
 a.devitofrancesco@regione.puglia.it
 080.5404224
 
 2. Oggetto dell’Appalto: “REDAZIONE CODICE DEL COMMERCIO E DELL’ARTIGIANATO”
 
3. Modalità di svolgimento dell’appalto:
 Le modalità e le condizioni di svolgimento dei servizi sono descritte nel disciplinare di gara e nella
documentazione allo stesso allegata.
 
4. Procedura di aggiudicazione:
 L’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’ offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 del D. Lgs.
n. 163/06) anche in caso di offerta unica.
 
5. Luogo di esecuzione e importo dell’appalto:
 Territorio Regione Puglia. Importo a base di gara euro 77.000,00, IVA esclusa.
 
6. CPV: Vocabolario Principale: 79310000-0.
 
7. Termine di esecuzione:
 Il servizio verrà avviato dalla data di stipula del contratto e si concluderà entro 120 giorni dalla stessa.
 
 8. Finanziamento:
 disponibilità finanziarie a valere sulle risorse Bilancio Regione Puglia.
 
9. Cauzione:
 vedi disciplinare di gara e relativi allegati.
10. Domande di partecipazione:
 Le domande in plico chiuso recante la scritta “Non aprire contiene l’offerta per la procedura aperta per

1



l’affidamento del servizio di REDAZIONE CODICE DEL COMMERCIO E DELL’ARTIGIANATO. Termine
presentazione offerta ore 12,00 del 22.06.2011”, dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro e non
oltre le ore 12,00 del giorno 22.06.2011 all’indirizzo indicato al punto 1.
 Le richieste di chiarimenti dovranno pervenire alla S.A. entro il 13.06.2011.
 Detti chiarimenti saranno pubblicati entro il 15.06.2011.
 La seduta pubblica, per l’apertura dei plichi è stabilita alle ore 9,30 del giorno 28.06.2011.
 
 
 11. Responsabile Procedimento di gara:
 A. Devitofrancesco P.O. Contratti Sottosoglia Comunitaria - Servizio Affari Generali tel. 080.5404224, e
mail
 a.devitofrancesco@regione.puglia.it
 
12. Altre Informazioni:
 Il Disciplinare e i documenti di gara sono liberamente disponibili sul sito internet della Regione Puglia
www.regione.puglia.it
 e sul sito www.empulia.it nelle rispettive sezioni “Bandi di gara”.
 Appalto indetto con determinazione a contrarre del Dirigente del Servizio Affari Generali nr. 116 del
26/04/2011.
 
 Per l’espletamento del presente appalto non sono previsti oneri per la sicurezza.
 CIG: 2495628160
 
Il Dirigente del Servizio
Dott. Nicola Lopane
 
_________________________

2


